


Haluat ja kykenet toimimaan yhteistoiminnallisesti ja 
rakentavasti erilaisissa vuorovaikutustilanteissa, -suhteissa ja 

ryhmissä. Tämä tarkoittaa sitä, että osaat ottaa toisen
näkökulman huomioon, olet kiinnostunut kuuntelemaan toista
ja annat tilaa ryhmässä. Ymmärrät verkostoihin ja yhteisöihin
kuulumisen merkityksen sekä osaat rakentaa ja ylläpitää niitä. 
Osaat neuvotella sekä ratkaista konflikteja ottaen huomioon

eri osapuolten tarpeita ja tavoitteita. Sinulla on kykyä omien ja 
toisten tunneilmaisujen havaitsemiseen ja tunnistamiseen sekä

taitoa tunteiden säätelyyn ja ilmaisemiseen. Ymmärrät
tunteiden syitä ja niiden vaikutuksia itseen ja muihin ihmisiin

ja osaat soveltaa tätä ymmärrystä työssäsi.

Kykenet tiedostamaan ja haastamaan moninaisuuteen liittyviä
asenteitasi ja uskomuksiasi ja toimimaan ymmärtäen, että

jokainen ihminen on erityinen ja omanlaisensa edellytyksineen
ja taustoineen. Sinulla on tietoisuutta ja herkkyyttä toimia

vuorovaikutuksessa kulttuurisesti moninaisissa konteksteissa
sekä arvostaa ja ymmärtää esimerkiksi etnisyyden, kielen, iän, 

uskonnon, sukupuolen, seksuaalisuuden sekä sosiaalisen
luokan sisältämiä erityispiirteitä.



Eettinen

osaaminen

opettajan

ydinosaamisalueena

@jyu_okl

Pystyt tunnistamaan, analysoimaan ja 
kehittämään kasvatusalan asiantuntijuuden 

kannalta merkityksellisiä ja tavoiteltavia 
eettisiä periaatteita ja arvoja. Pystyt 

erittelemään omaa ja yhteisön toimintaa sekä 
suhdettasi luontoon ja ei-inhimilliseen 

ympäristöön eettiseltä kannalta ja toimimaan 
vastuullisesti eettisten periaatteiden 

pohjalta.







• Ottakaa nyt hetki aarreaikaa tiiminne kanssa.

• Pohtikaa, onko jotain sellaisia askarruttavia tms. asioita (luennoilta, 
ryhmätyöskentelyn teemoista / teemojen materiaaleista, pienryhmätapaamisista), 
mistä haluaisitte vielä koko ryhmän kanssa puhua 

• Miettikää keskeinen kysymys/kysymyksiä ja valmistautukaa keskusteluttamaan toisia 
siitä.



Viimeisessä 
tapaamisessa 
ja sitä varten
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